

V Praze dne 5. 1. 2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.



Obec Majetín  
Lipová 25  
751 03 MAJETÍN  
Tel.: 581 741 740  
DIČ: CZ00299197  
e-mail: [obec@majetin.cz](mailto:obec@majetin.cz)



SPISOVÝ / SKARTAČNÍ ZNAK  
60.1 V/10

NAŠE ZNAČKA  
OMA/17/22

VYŘIZUJE  
Zavadilová

MAJETÍN  
12. 1. 2022

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme následující informace:

1. Zda obec Majetín odebírala v říjnu 2021 na některém z obecních majetků energie od některých z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s. r. o.
- COMFORT ENERGY s. r. o.
- Europe Easy Energy a. s.
- X Energie s. r. o.

Od těchto společností obec Majetín na žádném z obecních majetků energie neodebírala.

2. Zda naše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některých z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s. r. o.
- COMFORT ENERGY s. r. o.
- Europe Easy Energy a. s.
- X Energie s. r. o.

Od těchto společností naše příspěvkové organizace energie neodebíraly.

S pozdravem

Miroslava Zavadilová  
starostka obce